



ÎMS LIFTSERVICE

MD-2023 or.Chişinău tel.:(0422)47-50-55
str.Transnistria,10 tel./-fax:(0422)47-13-18
office@liftservice.md stp@liftservice.md

Cod fiscal 1003600126117,cont de decontare : 2251929345

BC "MOLDINDCONBANK"SA filiala "INVEST" or.Chisinau,cod bancii: MOLDMD2X329
cod IBAN MD32ML000000002251929345

“COORDONAT”

“APROB”

DEVIZ

Pe lucrările de schimb a ascensorului AP 320/5 nr. 2044
IMSP Institutul Oncologic str. Testimiteanu, 30

Nr.	Nr. preț unit. Mas	Denumirea lucrărilor	U/m	cant.	h-om	Prețul P/u	Costul lucrării
	C01A	demontarea ascensorului 9 statii k=0,6	buc	1	628,2	35,67	13444,74
	C 01D1	se reduce cu nr. De statii, p. C01B, k=0,6	st	-4	32,5	35,67	-2782,26
	C 01E1	se reduce diferenta inaltimei putului, k=0,6	m	-11	6,18	35,67	-1454,91
	A 01 B	montat ascensor la 12 statii	buc	1	1377	35,67	49117,59
	A 01 D1	se reduce cu nr. De statii	buc	-7	54,1	35,67	-13508,23
	A 01 E1	se reduce diferenta inaltimei putului	m	-20	10,3	35,67	-7348,02
		Total:					37468,91
		asigurarea sociala + medicala 22,5%					8430,50
		Cheltuieli de regie 76%					28476,37
		Total:					74375,79
RD-1	1-14-025-1	Reglarea ascensor, 10stații	asc	1	918		918
	1-14-025-4	Se reduce p. 1-14-025-1,	st	-5	18		-90
		Total:					828
		manoperă : Specialist	h-om	828	46,62		38601,36
		Total: manopera lei					38601,36
		Asigurarea socială + medicală 22,5%					8685,31
		cheltuieli de regie 60%					23160,82
		total:					70447,48
	11-011	verificarea prezentei circuitului intre priza de pamint si elementele legate la pamint	100p	16	0,3		4,80
	11-013	masurarea impendantei circuitului faza-nul	rec	1,5	1		1,50
	028-1	masurarea rezistentei izolatiei cu megometru a liniilor trifilare	lin	0,4	4		1,60
	028-2	masurarea rezistentei izolatiei cu megometru a bobinelormasinilor si anaratorilor	mas	0,1	3		0,30
		Total om-ore					8,20
		Manopera cat.4		8,20	44,43		364,33
		Asigurare sociala+medicala 22,5%					81,97
		Cheltuieli de regie 60 %					218,60

		TOTAL				664,89	
		Utilajul + materiale:					
		Ascensor pentru pasageri 450kg la 5 statii, cu camera de mecanisme, troliu fara reductor, panou de dirijare cu convertor de frecventa si microprocesor, Podul, peretii si usile cabinei executate din otel inoxidabil, Podeaua din marmora artificiala, Usile putului din otel inoxidabil la toate statiile , marimea usilor de acces 800mm*2000mm, inramarea usilor putului din otel inoxidabil la toate statiile, Balustrada din otel inoxidabil, oglinda, Panou de comanda in cabina cu diplay LCD , Sisitem de aprovizionare cu energie electrica UPS, Buton de chemare antivandal cu iluminare la inregistrarea comenzilor, Dispay LCD la fiecare etaj, viteza de miscare 1m/s.	buc	1		416666,67	416666,67
		proiect de executie a instalatiei de ascensor	buc	1		8333,33	8333,33
		Total:					425000,00
		Total: lucru + materiale					570488,16
		beneficiu 3,6 %					20537,57
		Total:					591025,73
		TVA 20%					118205,14
		Total schimbul ascensorului					709230,87

Sef adj. STP

Şef STP



E. Guţu

C. Onica